
本省新闻 2020年1月1日 星期三
值班主任：丁静 主编：刘笑非 美编：杨薇A09 综合

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

广告

海南仙南投资开发有限公司债权催收暨转让公告
原中国信达资产管理公司海口办事处将下列债权转让给海南仙南投资开发有限公司并于2005年9月28日在海南日报第12版刊登催收

和转让公告，要求债务人向仙南公司履行还款义务。现仙南公司再次把下列债权转让给海口琼山正明法律咨询服务中心，并要求债务人向新
的债权人正明法律中心履行还款义务。（若借款人、担保人发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、注销前的债务的承担人、死亡前的债务承担人
或者丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）,如下列金额与实际欠款不符的，以实际欠款为准，
其利息另计。联系人：李先生。15595697602

海南仙南投资开发有限公司转让给海口琼山正明法律咨询服务中心债权清单
编号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

借款人和名称
海南中建建设发展公司
海南海信（集团）三亚开发公司
符永清
海南亚龙旅业有限公司
三亚市翠园实业有限总公司
三亚市天星贸易有限公司
海南轻工大厦
三亚市南海渔业经济发展公司
海南三力木材厂
三亚宾馆云景大酒楼
三亚市东海综合公司
电白坡心建筑公司
电白三建公司驻通什市工程处
电白县第四建筑工程公司第三工区401队
三亚南开明实业有限公司汽车出租公司
三亚市科技咨询服务公司
三亚市麒麟大酒店
吴清灼
三亚市三建公司二工区
三亚市振钦实业开发公司
清澜镇工程102队（殷崇炎）
董茂定
清澜建筑工程八队（林明全）
文昌市木兰港开发建设总公司
曾祥福
海南省文昌清泉汽水厂
翁诗春
文昌市食品公司重兴购销站
文昌市财贸信托贸易联合公司
文昌市开发建设总公司房地产公司
韩俊元
海南昌兴旅业发展有限公司
张超冠
杨亚平
刑益华
韩秋媛
王康育
陈蓉
符永冠
傅启鑫
海南文昌恒达房地产开发总公司
海南省对外经济贸易(集团)南光有限公司
中国土产畜产海南茶叶进出口公司
海南省国际信托投资公司
海南省国际信托房地产开发总公司三亚分公司
海南省海外房地产开发建设公司
海南海天实业有限公司
海南大学经济学院科技经济开发中心
海南国信城景旅业发展有限公司
海南欧力实业发展总公司
海南成兴房地产开发有限公司
海南成兴日用百货有限公司
海口市中国旅行社外联部
海口新长江家电有限公司
海南湘琼医药实业贸易公司
谢维祝
广西博白县英桥东风木具加工厂
海口市兴达养殖厂
海口粮油储运进出口商品经销部
梁武
毛子俊
林余三
孔照璜
海南新亚实业股份有限公司

本金（元）
300,000.00
1,120,000.00
10,000.00

10,000,000.00
1,382,876.38
3,000,000.00
10,000.00
600,000.00
1,732,930.52
80,000.00

1,000,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

1,000,000.00
600,000.00
300,000.00
3,000.00
50,000.00
500,000.00
43,000.00
3,300.00
14,600.00

1,430,000.00
56,000.00
90,000.00
4,000.00
80,000.00
30,000.00

1,000,000.00
8,000.00
15,000.00
40,000.00
5,000.00
2,000.00
25,000.00
1,000.00
5,000.00
12,000.00
12,000.00

26,773,920.00
570,491.89
1,525,550.59
500,000.00
3,000,000.00
900,000.00
800,000.00
422,928.81
960,000.00
2,000,000.00
9,300,000.00
6,000,000.00
150,000.00
350,000.00
1,030,000.00
15,000.00
13,000.00

1,250,000.00
1,750,000.00
27,000.00
50,000.00
77,000.00
10,000.00

1,700,000.00

编号
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

借款人和名称
黎鸿俊
海口国龙广告装饰工程（美国）公司
海南海托典当拍卖公司
海口市对外经济发展公司进出口一部
海口海联家具公司
海口市交通运输实业贸易公司
海口市羽绒厂
琼山市商业局综合商场
海南基建优化实业集团公司
符孝基
许汉坤
黄循训
黎国球
林石德
万宁市牛漏大州管区
海南万州制药厂
万宁市礼纪镇农联橡胶加工厂
海南东福工业贸易联合公司
海南广源房地产开发有限公司
冯辉志
东方市房地产开发建设总公司
东方穗东汽车维修公司
昌江县海居实业发展有限公司
叶跃雄
昌江县食品公司
昌江县五交化公司
澄迈县金江镇企业服务公司
谭海
王咏诗
王玉琼
角玉昌
李华贵
澄迈县城镇物资供应站
澄迈县通达汽车修配厂
琼中县医药总公司
国营海南省松涛林场
琼中南大装璜工程有限公司
琼中县黎母山橡胶厂
琼中建经开发有限公司
电白县第四建筑工程公司驻海南工程处第四施工队
海南民族实业工贸公司
刑慧华
通什连源成商场
胡硕连
朱鹏飞
许丁荣
琼海市飞达实业有限公司
琼海市民政福利竹器厂
郭泽兴
琼海市宾馆
琼海市加积建筑工程公司
王诗汪
琼海市文市羽绒厂
李善刚
李成扬
李文景
杨佳
王武
琼海市经济发展总公司
琼海市温泉木业制品厂
琼海外贸琼新贸易公司
海口安华实业发展公司
定安县新竹镇海定联合体
海口南源物业开发公司
合计

本金（元）
8,500.00

350,000.00
140,775.08
960,000.00
1,330,000.00
1,500,000.00
1,000,000.00
240,000.00
200,000.00
20,000.00
18,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
12,000.00
300,000.00
800,000.00
390,600.00
5,000,000.00
73,747.00
700,000.00
305,000.00
27,800.00
200,000.00
100,000.00
50,000.00

1,692,277.00
20,000.00
30,000.00
15,000.00
10,000.00
15,000.00

1,060,000.00
240,000.00
95,000.00
141,139.25
200,000.00
45,000.00
75,000.00
100,000.00
1,250,000.00
7,000.00
16,000.00
50,000.00
7,000.00

130,000.00
1,662,791.64
267,700.00
400,000.00
500,000.00
300,000.00
50,000.00
8,200.00

230,000.00
300,000.00
100,000.00
18,000.00
290,000.00
400,000.00
900,000.00

17,228,299.70
200,000.00
5,000.00

800,000.00
126,524,427.86

公告
尊敬的客户：

为了提供更优质的服务，我公司将于2020 年1月2日

22:00-3日06:00对贝尔 IMS系统进行优化。届时，贝尔

IMS下挂的固定电话开销户业务将受短时影响。

不便之处，敬请谅解。详情请咨询客户服务热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

二○二○年一月一日

海南省商务厅
关于办理社团注销手续的通知

海南省商业联合会、海南省海上丝绸之路经贸促进会、海南省泛珠
三角经济发展促进会、海南省外商投资企业协会、海南省商务和谐
文化联合会、海南省市场建设促进会、海南冷链物流研究所：

近年来，国务院和省政府多次下发通知，要求加强对社团的
管理。你单位登记时以我厅作为业务主管单位，但目前未正常开
展业务，超过2年未参加年审，违反国务院《社会团体登记管理条
例》第二十九条“自取得《社会团体法人登记证书》之日起1年未
开展活动的，由登记管理机关予以撤销登记”的规定。

为避免你单位及法定代表人的信用受到影响，现通知你单位
于2020年3月底前到省民政厅办理注销手续。逾期不办理，我
厅将致函省民政厅依照《社会团体登记管理条例》第二十九、三十
一、三十三条等规定做出相应处理。

特此通知。
海南省商务厅联系电话：65305963；
海南省民政厅驻政务中心窗口办联系电话：65203041。

海南省商务厅
2020年1月1日

海南省北京商会、海南省青海商会、海南省河南商会、海南省云南
商会、海南省婚纱摄影行业协会、海南省进出口商会、海南省高尔
夫球商品营销协会、海南省物流与采购联合会、海南省重庆商会、
海南省新疆商会、海南省天津商会、海南省茶业协会、海南省酒业
协会、海南省再生资源行业协会：

根据中共中央办公厅、国务院办公厅关于《行业协会商会与行
政机关脱钩总体方案》（中办发〔2015〕39号）和海南省委办公厅、海
南省人民政府办公厅关于《海南省进一步深化行业协会商会与行政
机关脱钩试点工作方案》（琼办发[2016]27号）的要求，2018年11月
28日，海南省民政厅印发《关于办理业务主管单位变更手续的通知》
（琼脱钩试点联组办〔2018〕1号），明确我厅不再作为你单位的业务主
管单位，并要求你单位到省民政厅办理业务主管单位变更手续。

为进一步落实我省关于行业商协会与行政机关脱钩的工作部

署，根据2018年12月17日我厅《关于省级行业协会商会办理业
务主管单位变更手续的通知》，现公告如下：

一、根据海南省民政厅《关于办理业务主管单位变更手续的通
知》，我厅自2018年11月28日起不再是你单位的业务主管单位。

二、请你单位于2020年3月底前到省民政厅办理业务主管单
位变更手续。逾期不办理，我厅将致函省民政厅依照《社会团体登
记管理条例》第三十条规定对你单位做出相应处理，届时将对你单
位及法定代表人的信用产生影响。

特此通知。
海南省商务厅联系电话：65305963；
海南省民政厅驻政务中心窗口办联系电话：65203041。

海南省商务厅
2020年1月1日

海南省商务厅关于办理商协会业务主管单位变更手续的通知

潘晟、黄莉商住楼项目位于文城镇和平南路，不动产权证号为琼

（2016）文昌市不动产权第0005064号，总用地面积826.44平方米，

该地块属《文昌市文城西片区控制性详细规划》范围。该项目向我局

申报规划报建手续，建设内容为一栋5层框架结构商住楼，占地面积

566.61平方米，总建筑面积3769.74平方米。拟建建筑位于老城区，

周边早年已建成宿舍楼，建成后对周边建筑的通风采光有所影响。

为广泛征求规划地段内利害关系人的意见和建议，根据《中华人民共和

国城乡规划法》规定，现按程序对该项目报建方案内容进行批前公示。

1、公示时间：15天（2020年1月1日至2020年1月15日）；

2、公示地点：海南日报、建设项目现场、市政府网站；

3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：wczrzj@163.com；

（2）书面意见请邮寄到文昌市自然资源和规划局，邮政编码571339；

（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无意见；

4、咨询电话:0898-63332018，联系人:易彪。

文昌市自然资源和规划局
2020年1月1日

文昌市自然资源和规划局
关于潘晟、黄莉商住楼项目批前公示

债权资产处置公告
海口邦信小额贷款有限公司“以下简称：我公司”，拟处置车清

峰、傅霞债权资产（包括债权项下的本金645351.85元、利息、罚息
以及相关担保权益，债权所在地为海南省海口市）。

该债权资产的交易对象须为在中国境内注册并合法存续的法
人或者其他组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备财务
状况良好等条件；交易对象不得为：债务人、国家公务员、金融监管
机构工作人员、政法干警、小贷公司工作人员、国有企业债务人管理
人员、参与资产处置转让工作的律师、会计师、评估师等中介机构人

员等关联人。有受让意向者请速与我公司联系商洽。任何对本处
置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。征询或异议的有效
期限为自发布之日起5日内。

通讯地址：海口市玉沙路28号宝发国际大厦二层
邮编：570125
联系人：吴经理 联系电话：13389855959
对排斥、阻挠、异议或征询的行为可向有关部门举报。
举报电话：010－56763800（东方邦信融通控股股份有限公司）
特别声明：本公告不构成一项要约。

2019年11月21日

广告

第三届海南迎春商品
农 产 品 展 销 会

离开幕还剩7天
2020年1月8-12日在海口市

蓝天路名门广场举办。

2019年12月31日上午，珠海
市莲洲通用机场举行了儋州至珠
海短途运输首航仪式。据了解，位
于儋州的亚太通用航空有限公司
是我省最早创办的民营通航企业，
为参与港珠澳大湾区经济建设的
互联互通，亚太通用航空有限公司
与珠海通用航空公司合作开通儋
州⇌珠海往返航线。

特约记者 吴文生 摄

儋州“飞向”港珠澳

扫黑除恶进行时
本报海口2019年 12月 31日讯

（记者良子 通讯员王欣）12月31日，
海南日报记者从省扫黑办召开的海南
省扫黑除恶专项斗争2019年第三次
新闻发布会上获悉，经过扫黑除恶专
项斗争持续的高压严打，全省社会治
安环境进一步改善。2019年1月至
11月，全省刑事案件立案数、治安案
件受理数同比分别下降 5.1%和
5.6%，多发性侵财犯罪发案数同比下
降4%，人民群众的获得感、幸福感、
满意度大大提升。

据介绍，自2018年1月中央部署
扫黑除恶专项斗争以来，省委、省政府
坚持把扫黑除恶专项斗争作为净化社
会生态、保护群众利益、赢得党心民
心、夯实执政根基，服务保障自贸区、
自贸港建设的重要基础性工作，采取

切实有效措施，推动专项斗争取得了
重大阶段性成果。

截至2019年12月30日，全省共
打掉涉黑涉恶犯罪团伙248个，其中
涉黑犯罪组织36个，涉恶犯罪集团
81个，涉恶犯罪团伙131个；破获各
类刑事案件2573起，抓获犯罪嫌疑人
3803人，查封、扣押、冻结涉案资产约
60.68亿元。

一大批涉黑涉恶犯罪分子被严
惩。截至2019年12月30日，全省检
察机关起诉涉黑案件40件 639人、
涉恶案件281件1149人。为扩大声
势、形成震慑，全省法院系统分别对
多宗黑恶势力犯罪案件、多名涉案被
告人进行集中公开宣判。近日还对
黄鸿发等196人涉黑案、陈恒贵等62
人涉黑案、赵凯等23人涉黑案以及
一批重大涉恶案件进行集中审理，不
久将集中宣判。

一大批涉黑涉恶“保护伞”被查
处。截至2019年12月30日，全省纪
检监察机关共立涉黑涉恶腐败和“保
护伞”案件565件597人，已作出处理
394人，移送审查起诉64人，正在查
处203人。我省还组织开展了百日追
逃行动，38名涉黑涉恶在逃人员已抓
获20名。

省扫黑办相关负责人表示，明年
是为期三年的扫黑除恶专项斗争的收
官之年，也是决战决胜之年。各级各
有关部门将结合“不忘初心、牢记使
命”主题教育，以中央督导“回头看”为
契机，以提高攻坚能力为切入点，以重
点地区、行业、领域为突破口，紧盯涉
黑涉恶重大案件、“保护伞”“关系网”、
黑恶势力经济基础不放，确保打深打
透、除恶务尽。同时研究探索长效机
制，为全面建成小康社会创造安全稳
定的社会环境，为海南自贸区、自贸港

建设构建法治化、国际化、便利化的营
商环境。

此外，新闻发布会上还通报了海
口、东方、临高三地警方摧毁3个涉黑
涉恶犯罪团伙案件的侦办情况。

根据全省扫黑除恶“雷霆四号”
集中收网行动部署，海口市公安局
于 2019 年 12 月 12 日组织 1000 余
名警力，对以吴宗隆（外号“补六”）
等吴氏家族成员为首的涉黑涉恶犯
罪团伙在境内境外的犯罪嫌疑人同
步展开收网行动。截至目前已抓获
归案85人，并初步查明吴氏家族成
员资产估值逾10亿元，相关资产的
查核、冻结、扣押等工作正在有序开
展。现初步查明，该团伙自20世纪
90年代以来在海口地区有组织地实
施一系列违法犯罪活动，社会影响
恶劣，危害巨大。

2019年12月23日，省公安厅统

一指挥，组织儋州、东方等地公安机
关600余名警力，对东方市以张清为
首的涉黑涉恶犯罪团伙开展集中收
网行动，抓获犯罪嫌疑人58名，冻结
涉案人员银行账户848个，冻结资金
1113.78万元，查封涉案场所、企业、
房产一批。经查，张清及其犯罪团伙
成员在东方市涉嫌一系列严重违法
犯罪。

近日，省公安厅与临高县公安局
成立联合专案组，对以麦亚芝为首的
涉黑涉恶犯罪团伙进行抓捕。截至
目前共抓获麦亚芝、许沼杰等犯罪嫌
疑人16名，扣押涉案物品一批，冻结
资金账户230余个。经查，该团伙长
期在临高境内涉嫌实施赌博、滥伐林
木、串通投标、寻衅滋事等违法犯罪
活动。

目前，上述3起案件正在进一步
侦办中。

我省扫黑除恶取得重大阶段性成果
打掉涉黑涉恶犯罪团伙248个、破获刑案2573起、抓获犯罪嫌疑人3803人

脱贫攻坚“创优保优”大冲刺

1.6亿元产业扶贫项目
落户金牌港
央企牵手临高共建造船项目

本报临城2019年12月31日电（记者张惠
宁 特约记者刘彬宇）12月30日上午，中国电子
信息产业集团有限公司、中央企业贫困地区产业
投资基金股份有限公司、中国船级社海南分社和
珠海港股份有限公司达成产业扶贫合作共建意
向，并于临高县金牌港经济开发区海南凯鸿船舶
工程有限公司造船基地签署了扶贫共建意向书，
四方将共建珠海港造船项目，当天还举行项目主
体工程开工仪式。

中国电子信息产业集团扶贫工作处处长吴喆
介绍，此举是该集团为贯彻国家精准扶贫的战略
定位，促进临高造船工业的发展，带动当地贫困群
众就业率提高，为地方经济发展贡献力量的一项
重大举措。

据介绍，2019年5月16日，珠海港股份有限
公司成功完成10.2亿元融资事项，所募集资金将
用于港口设备升级和港航江海联运船舶购置，推
动珠海港立足主业，向上下游行业延伸，建立完善
港口集疏运体系，提升整体服务能力。

为确保项目进度及扶贫成果，作为项目实施主
体的珠海港航运有限公司经多方考察后选择落户临
高，投资1.6亿元在临高凯鸿船舶工程有限公司建
造19艘3500吨级单燃料内河多用途船，并引入中
国船级社海南分社作为该项目船舶建造检验机构，
助推船舶质量满足安全及技术的双重检验。

珠海港股份有限公司党委书记、董事、总裁黄
志华表示，该项目引入央企扶贫基金、聚合央企优
势，广泛吸引社会资本支持贫困地区的“造血”功
能，带动贫困群众精准脱贫。

据了解，该项目还吸引浙江松门胜海船舶修
造厂参与，提供造船技术人才和相关设备，为当地
带来更先进的造船技术。中国船级社海南分社还
专门成立项目小组加强船舶建造的监督管理，并为
当地船厂提供技术指导，协助提升造船工艺水平。


