

# 我省扫黑除恶取得重大阶段性成果

## 打掉涉黑涉恶犯罪团伙248个、破获刑案2573起、抓获犯罪嫌疑人3803人

### H 扫黑除恶进行时

本报海口2019年12月31日讯 (记者良子 通讯员王欣)12月31日,海南日报记者从省扫黑办召开的海南省扫黑除恶专项斗争2019年第三次新闻发布会上获悉,经过扫黑除恶专项斗争持续的高压严打,全省社会治安环境进一步改善。2019年1月至11月,全省刑事案件立案数、治安案件受理数同比分别下降5.1%和5.6%,多发性侵财犯罪发案数同比下降4%,人民群众的获得感、幸福感、满意度大幅提升。

据介绍,自2018年1月中央部署扫黑除恶专项斗争以来,省委、省政府坚持把扫黑除恶专项斗争作为净化社会生态、保护群众利益、赢得党心民心、夯实执政根基,服务保障自贸区、自贸港建设的重要基础性工作,采取

切实有效措施,推动专项斗争取得了重大阶段性成果。

截至2019年12月30日,全省共打掉涉黑涉恶犯罪团伙248个,其中涉黑犯罪组织36个,涉恶犯罪集团81个,涉恶犯罪团伙131个;破获各类型刑事案件2573起,抓获犯罪嫌疑人3803人,查封、扣押、冻结涉案资产约60.68亿元。

一大批涉黑涉恶犯罪分子被严惩。截至2019年12月30日,全省检察机关起诉涉黑案件40件639人、涉恶案件281件1149人。为扩大声势,形成震慑,全省法院系统分别对多宗黑恶势力犯罪案件、多名涉案被告人进行集中公开宣判。近日还对黄鸿发等196人涉黑案、陈恒贵等62人涉黑案、赵凯等23人涉黑案以及一批重大涉恶案件进行集中审理,不久将集中宣判。

一大批涉黑涉恶“保护伞”被查处。截至2019年12月30日,全省纪检监察机关共立涉黑涉恶腐败和“保护伞”案件565件597人,已作出处理394人,移送审查起诉64人,正在审查203人。我省还组织开展了百日追逃行动,38名涉黑涉恶在逃人员已抓获20名。

省扫黑办相关负责人表示,明年是为期三年的扫黑除恶专项斗争的收官之年,也是决战决胜之年。各级各有关部门将结合“不忘初心、牢记使命”主题教育,以中央督导“回头看”为契机,以提高攻坚能力为切入点,以重点地区、行业、领域为突破口,紧盯涉黑涉恶重大案件、“保护伞”“关系网”、黑恶势力经济基础不放,确保打深打透、除恶务尽。同时研究探索长效机制,为全面建成小康社会创造安全稳定的社会环境,为海南自贸区、自贸港

建设构建法治化、国际化、便利化的营商环境。

此外,新闻发布会上还通报了海口、东方、临高三地警方摧毁3个涉黑涉恶犯罪团伙案件的侦办情况。

根据全省扫黑除恶“雷霆四号”集中收网行动部署,海口市公安局于2019年12月12日组织1000余名警力,对以吴宗隆(外号“补六”)等吴氏家族成员为首的涉黑涉恶犯罪团伙在境内境外的犯罪嫌疑人同步展开收网行动。截至目前已抓获归案85人,并初步查明吴氏家族成员资产估值逾10亿元,相关资产的查核、冻结、扣押等工作正在有序开展。现初步查明,该团伙自20世纪90年代以来在海口地区有组织地实施一系列违法犯罪活动,社会影响恶劣,危害巨大。

2019年12月23日,省公安厅统

一指挥,组织儋州、东方等地公安机关600余名警力,对东方市以张清为首的涉黑涉恶犯罪团伙开展集中收网行动,抓获犯罪嫌疑人58名,冻结涉案人员银行账户848个,冻结资金1113.78万元,查封涉案场所、企业、房产一批。经查,张清及其犯罪团伙成员在东方市涉嫌一系列严重违法犯罪。

近日,省公安厅与临高县公安局成立联合专案组,对以麦亚芝为首的涉黑涉恶犯罪团伙进行抓捕。截至目前共抓获麦亚芝、许沼杰等犯罪嫌疑人16名,扣押涉案物品一批,冻结资金账户230余个。经查,该团伙长期在临高境内涉嫌实施赌博、滥伐林木、串通投标、寻衅滋事等违法犯罪活动。

目前,上述3起案件正在进一步侦办中。

### 儋州“飞向”港珠澳

2019年12月31日上午,珠海市莲洲通用机场举行了儋州至珠海短途运输首航仪式。据了解,位于儋州的亚太通用航空有限公司是我省最早创办的民营通航企业,为参与港珠澳大湾区经济建设的互联互通,亚太通用航空有限公司与珠海通用航空公司合作开通儋州→珠海往返航线。

特约记者 吴文生 摄



广告

### 海南仙南投资开发有限公司债权催收暨转让公告

原中国信达资产管理公司海口办事处将下列债权转让给海南仙南投资开发有限公司并于2005年9月28日在海南日报第12版刊登催收和转让公告,要求债务人向仙南公司履行还款义务。现仙南公司再次把下列债权转让给海口琼山正明法律咨询服务中心,并要求债务人向新的债权人正明法律中心履行还款义务。(若借款人、担保人发生更名、改制、歇业、吊销营业执照、注销前的债务的承担人,死亡前的债务承担人或者丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任),如下列金额与实际欠款不符的,以实际欠款为准,其利息另计。联系人:李先生,15595697602

海南仙南投资开发有限公司转让给海口琼山正明法律咨询服务中心债权清单

编号	借款人和名称	本金(元)	编号	借款人和名称	本金(元)
1	海南中建建设发展公司	300,000.00	65	黎鸿俊	8,500.00
2	海南海信(集团)三亚开发公司	1,120,000.00	66	海口国龙广告装饰工程(美国)公司	350,000.00
3	符永清	10,000.00	67	海南海托典当拍卖公司	140,775.08
4	海南亚龙旅业有限公司	10,000,000.00	68	海口市对外经济发展公司进出口一部	960,000.00
5	三亚市翠园实业有限公司	1,382,876.38	69	海口海联家具公司	1,330,000.00
6	三亚市天星贸易有限公司	3,000,000.00	70	海口市交通运输实业贸易公司	1,500,000.00
7	海南轻工大厦	10,000.00	71	海口市羽绒厂	1,000,000.00
8	三亚市南海渔业经济发展公司	600,000.00	72	琼山市商业局综合商场	240,000.00
9	海南三力木材厂	1,732,930.52	73	海南基建优化实业集团公司	200,000.00
10	三亚宾馆云景大酒店	80,000.00	74	符孝基	20,000.00
11	三亚市东海综合公司	1,000,000.00	75	许汉坤	18,000.00
12	电白坡心建筑公司	50,000.00	76	黄循训	10,000.00
13	电白三建公司驻阳江市工程处	50,000.00	77	黎国球	20,000.00
14	电白县第四建筑工程公司第三工区401队	50,000.00	78	林石德	20,000.00
15	三亚南开明实业有限公司汽车出租公司	1,000,000.00	79	万宁市牛漏大洲管区	12,000.00
16	三亚市科技咨询服务平台	600,000.00	80	海南万州制药厂	300,000.00
17	三亚市麒麟大酒店	300,000.00	81	万宁市礼纪镇农联橡胶加工厂	800,000.00
18	吴清灼	3,000.00	82	海南东福工业贸易联合公司	390,600.00
19	三亚市三建公司二工区	50,000.00	83	海南广源房地产开发有限公司	5,000,000.00
20	三亚市振钦实业开发公司	500,000.00	84	冯辉志	73,747.00
21	清澜镇工程102队(殷崇炎)	43,000.00	85	东方市房地产开发建设总公司	700,000.00
22	董茂定	3,300.00	86	东方穗东汽车维修公司	305,000.00
23	清澜建筑工程八队(林明全)	14,600.00	87	昌江县海居实业发展有限公司	27,800.00
24	文昌市木兰港开发建设总公司	1,430,000.00	88	叶跃雄	200,000.00
25	曾祥福	56,000.00	89	昌江县食品公司	100,000.00
26	海南省文昌清泉汽水厂	90,000.00	90	昌江县五交化公司	50,000.00
27	翁诗春	4,000.00	91	澄迈县金江镇企业服务公司	1,692,277.00
28	文昌市食品公司重兴购销站	80,000.00	92	谭海	20,000.00
29	文昌市财贸信托易联合公司	30,000.00	93	王咏诗	30,000.00
30	文昌市开发建设总公司房地产公司	1,000,000.00	94	王玉琼	15,000.00
31	韩俊元	8,000.00	95	角玉昌	10,000.00
32	海南昌兴旅业发展有限公司	15,000.00	96	李华贵	15,000.00
33	张超冠	40,000.00	97	澄迈县城镇物资供应站	1,060,000.00
34	杨亚平	5,000.00	98	澄迈县通达汽车修配厂	240,000.00
35	刑益华	2,000.00	99	琼中县医药总公司	95,000.00
36	韩秋媛	25,000.00	100	国营海南省松涛林场	141,139.25
37	王康育	1,000.00	101	琼中大寨橡胶工程有限公司	200,000.00
38	陈蓉	5,000.00	102	琼中县黎母山橡胶厂	45,000.00
39	符永冠	12,000.00	103	琼中建经开发有限公司	75,000.00
40	傅启鑫	12,000.00	104	电白县第四建筑工程公司驻海南工程处第四施工队	100,000.00
41	海南文昌恒达房地产开发总公司	26,773,920.00	105	海南民族实业工贸公司	1,250,000.00
42	海南省对外经济贸易(集团)南光有限公司	570,491.89	106	刑慧华	7,000.00
43	中国土产畜海南茶叶进出口公司	1,525,550.59	107	通什连源成商场	16,000.00
44	海南省国际信托投资公司	500,000.00	108	胡硕连	50,000.00
45	海南省国际信托房地产开发总公司三亚分公司	3,000,000.00	109	朱鹏飞	7,000.00
46	海南省海外房地产开发建设公司	900,000.00	110	许丁荣	130,000.00
47	海南天海实业有限公司	800,000.00	111	琼海市飞达实业有限公司	1,662,791.64
48	海南大学医学院科技经济开发中心	422,928.81	112	琼海市民政福利竹器厂	267,700.00
49	海南国信城旅业发展有限公司	960,000.00	113	郭泽兴	400,000.00
50	海南欧力实业发展总公司	2,000,000.00	114	琼海市宾馆	500,000.00
51	海南成兴房地开发有限公司	9,300,000.00	115	琼海市加积建筑工程公司	300,000.00
52	海南成兴日用百货有限公司	6,000,000.00	116	王诗汪	50,000.00
53	海口市中国旅行社外联部	150,000.00	117	琼海市文市羽绒厂	8,200.00
54	海口新长江家电有限公司	350,000.00	118	李善刚	230,000.00
55	海南湘琼医药实业贸易公司	1,030,000.00	119	李成扬	300,000.00
56	谢维祝	15,000.00	120	李文景	100,000.00
57	广西博白县英桥东凤木具加工厂	13,000.00	121	杨佳	18,000.00
58	海口市兴达养殖场	1,250,000.00	122	王武	290,000.00
59	海口粮油储运进出口商品经销部	1,750,000.00	123	琼海市经济发展总公司	400,000.00
60	梁武	27,000.00	124	琼海市温泉水木制品厂	900,000.00
61	毛子俊	50,000.00	125	琼海外贸琼新贸易公司	17,228,299.70
62	林余三	77,000.00	126	海口安华实业发展公司	200,000.00
63	孔照璇	10,000.00	127	定安县新竹镇海定联合体	5,000.00
64	海南新亚实业股份有限公司	1,700,000.00	128	海口南源物业开发公司	800,000.00
				合计	126,524,427.86

### 海南省商务厅关于办理商协会业务主管单位变更手续的通知

海南省北京商会、海南省青海商会、海南省河南商会、海南省云南商会、海南省婚纱摄影行业协会、海南省进出口商会、海南省高尔夫商品营销协会、海南省物流与采购联合会、海南省重庆商会、海南省新疆商会、海南省天津商会、海南省茶业协会、海南省酒业协会、海南省再生资源行业协会:

根据中共中央办公厅、国务院办公厅关于《行业协会商会与行政机关脱钩总体方案》(中办发〔2015〕39号)和海南省委办公厅、海南省人民政府办公厅关于《海南省进一步深化行业协会商会与行政机关脱钩试点工作方案》(琼办发〔2016〕27号)的要求,2018年11月28日,海南省民政厅印发《关于办理业务主管单位变更手续的通知》(琼脱钩试点联组办〔2018〕1号),明确我厅不再作为你单位的业务主管单位,并要求你单位到省民政厅办理业务主管单位变更手续。

为进一步落实我省关于行业商协会与行政机关脱钩的工作部

署,根据2018年12月17日我厅《关于省级行业协会商会业务主管单位变更手续的通知》,现公告如下:

一、根据海南省民政厅《关于办理业务主管单位变更手续的通知》,我厅自2018年11月28日起不再是你的业务主管单位。

二、请你单位于2020年3月底前到省民政厅办理业务主管单位变更手续。逾期不办理,我厅将致函省民政厅依照《社会团体登记管理条例》第三十条规定对你单位做出相应处理,届时将对你单位及法定代表人的信用产生影响。

特此通知。  
海南省商务厅联系电话:65305963;  
海南省民政厅驻政务中心窗口办联系电话:65203